

甘南黄河上游(洮河大夏河片区)合作市水源涵养与生态保护修复项目(2025 年)（第 7-9 包）中标公告

一、项目编号：GNJY-ZC-2025-34

二、项目名称：甘南黄河上游(洮河大夏河片区)合作市水源涵养与生态保护修复项目(2025 年)（第 7-9 包）

三、中标（成交）信息

包号	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/ 评审得分
包 7	否	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	甘肃省甘南州合作市伊合昂街道办西山坡 F0156-01 丘 0001 幢(石油公司家属楼 1 单位 2 号楼 231 室)	164.066	99
包 8	否	甘南州高达生态工程有限责任公司	甘肃省甘南州合作市安多幸福城 1-103 号	748.26248	81.37
包 9	否	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	甘肃省甘南州合作市伊合昂街道办西山坡 F0156-01 丘 0001 幢(石油公司家属楼 1 单位 2 号楼 231 室)	91.6862	94

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	详见中标公告附件	详见中标公告附件	详见中标公告附件	详见中标公告附件	详见中标公告附件
货物类					

供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘南州高达生态工程 有限责任公司	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公告 附件
货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘南州青山草原绿化 维护有限责任公司	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公告 附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段	专家
包 7	白彦霞、罗丽、张进平、秦启娟、曾俊霞、索南才让、吴昌顺（采购人代表）
包 8	白彦霞、罗丽、张进平、秦启娟、曾俊霞、索南才让、吴昌顺（采购人代表）
包 9	白彦霞、罗丽、张进平、秦启娟、曾俊霞、索南才让、吴昌顺（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务收费管理暂行办法|计价格[2002]1980 号文件

收费金额：15.85 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：合作市林业和草原局

地 址：甘肃省合作市西三路

联系方式：0941-8232129

2. 采购代理机构信息

名 称：甘南南卡项目管理有限公司

地 址：甘肃省甘南州合作市当周街道卓尼路社区通钦街 831 号 15 号楼 4

单元一层 03 号商铺（美森家园内）

联系方式：19994125757

3. 项目联系方式

项目联系人：道吉仁青

电 话：0941-8232129

五、服务内容及分项报价表

投标人名称 (单位公章): 甘南州青山草原绿化维护有限责任公司

招标编号/包号: GNJY-ZC-2025-34/第7包

序号	货物或服务名称	型号或规格或品牌	生产厂家	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	人工造乔木林 540 亩						
1.1	围栏购置		甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	m	2700	/	67500.00
1.1.1	编结网围栏	编结网围栏: 8x110x60 型; 角柱: 90 毫米 x90 毫米 x8 毫米, 长度 2200 毫米; 门柱: 90 毫米 x90 毫米 x8 毫米, 长度 2200 毫米; 中立柱: 70 毫米 x70 毫米 x7 毫米, 长度 2200 毫米; 小立柱: 40 毫米 x40 毫米 x4 毫米, 长度 1900 毫米; 绑钩: 2.5(直径)x150(长度)毫米的镀锌钢丝; 挂钩: 2.5(直径)x150(长度)毫米的镀锌钢丝; 地锚: 40 毫米 x40 毫米 x4 毫米, 长度 1000 毫米; 支撑杆: 厚度 3.5 毫米, 直径 50 毫米, 长度 2700 毫米的钢直焊管, 支撑板焊接牢固, 其规格为: 200 毫米 x300 毫米 x4 毫米; 拉线: 长度 2000 毫米; 螺丝: 16x40 毫米; 围栏门: 1.8 米 x1.3 米 x2 扇。	临夏县荣威尼斯丝网制造有限公司	m	2700	20.00	54000.00
1.2	围栏安装	围栏安装	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	m	2700	5.00	13500.00
1.3	苗木购置	必须符合《主要造林树种苗木质量分级》标准和质量要求。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	37000	/	518000.00

1.3.1	青海云杉	苗龄 3-3-2, 高度 120-150 厘米, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	18500	13.50	249750.00
1.3.2	暴马丁香	苗龄 1-3, 地径 2.5-3 cm, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	18500	14.50	268250.00
1.4	有机肥购置	有机肥质量必须达到农业行业标准(NY/T525-2021)的要求。	碌曲县瑞丰草业有限公司	kg	39960	1.00	39960.00
1.5	人工费用	人工整地及挖穴 人工施肥 人工栽植行距 3m*3m, 青海云杉: 暴马丁香=1: 1	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	540	195.00	105300.00
1.6	管护费	管护费用	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	540	120.00	64800.00
2	退化林修复 939 亩						
2.1	苗木购置	必须符合《主要造林树种苗木质量分级》标准和质量要求。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	33804	/	490158.00
2.1.1	暴马丁香	苗龄 1-3, 地径 2.5-3cm, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	33804	14.50	490158.00
2.2	有机肥购置	有机肥质量必须达到农业行业标准(NY/T525-2021)的要求。	碌曲县瑞丰草业有限公司	kg	45072	1.00	45072.00
2.3	人工费用	人工整地; 人工修枝、割灌除草; 人工补植: 见缝插针式补植, 36 株/亩; 人工浇水及施肥。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	939	210.00	197190.00
2.4	管护费	管护费用	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	939	120.00	112680.00

投标人授权代表签字: 吕德明 职务: 副经理 日期: 2025 年 04 月 02 日

(4)、开标一览表

项目名称: 甘南黄河上游(洮河大夏河片区)合作市水源涵养与生态保护修复项目(2025 年) (第 7-9 包)

招标编号/包号: GNLY-ZC-2025-34/ 第八包

金额单位: 元

序号	类别	名称	单价	数量	合计金额	备注
1	货物	垂穗披碱草	30	85717.4	2571522	佐盖曼玛镇
2	货物	冷地早熟禾	35	40337.6	1411816	佐盖曼玛镇
3	服务	人工控鼠	26	50422	1310972	佐盖曼玛镇
4	服务	人工整地	25	50422	1260550	佐盖曼玛镇
5	服务	人工补播	18.4	50422	927764.8	佐盖曼玛镇
总计金额		人民币: 柒佰肆拾捌万贰仟陆佰贰拾肆元捌角整 (¥: 7482624.80 元)				

备注: 报价应包含货物及服务的价格、税金及售后服务等所有费用。

投标人名称 (公章): 甘南州高达生态工程有限责任公司

法人或其授权代表 (签字):

日期: 2025 年 04 月 01 日

(5)、服务内容及分项报价表



投标人名称: 甘肃高达成生态工程有限公司				招标编号/包号: GNJY-20-2025-34/ 第八包			
序号	服务内容	型号规格或品牌	生产厂家	单位	数量	单价	总价
1	康德拔碱草	符合《禾本科草种子质量分级》(GB6142-2008), 国标二级以上, 草种子不能进口。	甘南州高达成生态工程有限公司	kg	85717.4	30	2571522
2	冷地早熟禾	符合《禾本科草种子质量分级》(GB6142-2008), 国标二级以上, 草种子不能进口。	甘南州高达成生态工程有限公司	kg	40337.6	35	1411816
3	人工控鼠	地下鼠采用弓箭灭鼠。	甘南州高达成生态工程有限公司	亩	50422	26	1310972
4	人工整地	人工整地	甘南州高达成生态工程有限公司	亩	50422	25	1260550
5	人工补播	采用人工撒播方式, 混播, 播种量为康德拔碱草 1.7kg/亩+冷地早熟禾 0.8kg/亩。	甘南州高达成生态工程有限公司	亩	50422	18.4	927764.8

五、服务内容及分项报价表

投标人名称(单位公章): 甘南州青山草原绿化维护有限责任公司

招标编号/包号: GNJY-ZC 2025-34/第9包

序号	货物或服务名称	型号或规格或品牌	生产厂家	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	人工造乔木林 460 亩						
1.1	围栏购置		甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	m	2300	/	67500.00
1.1.1	编结网围栏	编结网围栏: 8x110x60 型; 角柱: 90 毫米 x90 毫米 x8 毫米, 长度 2200 毫米; 门柱: 90 毫米 x90 毫米 x8 毫米, 长度 2200 毫米; 中立柱: 70 毫米 x70 毫米 x7 毫米, 长度 2200 毫米; 小立柱: 40 毫米 x40 毫米 x4 毫米, 长度 1900 毫米; 绑钩: 2.5(直径)x150(长度)毫米的镀锌钢丝; 挂钩: 2.5(直径)x150(长度)毫米的镀锌钢丝; 地锚: 40 毫米 x40 毫米 x4 毫米, 长度 1000 毫米; 支撑杆: 厚度 3.5 毫米, 直径 50 毫米, 长度 2700 毫米的钢直焊管, 支撑板焊接牢固, 其规格为: 200 毫米 x300 毫米 x4 毫米; 拉线: 长度 2000 毫米; 螺丝: 16x40 毫米; 围栏门: 1.8 米 x1.3 米 x2 扇。	临夏县荣威尼斯丝网制造有限公司	m	2300	16.00	54000.00
1.2	围栏安装	围栏安装	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	m	2300	4.00	13500.00
1.3	苗木购置	必须符合《主要造林树种苗木质量分级》标准和质量要求。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	37000	/	490250.00

1.3.1	青海云杉	苗龄 3-3-2, 高度 120-150 厘米, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	18500	12.50	231250.00
1.3.2	暴马丁香	苗龄 1-3, 地径 2.5-3 cm, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	18500	14.00	259000.00
1.4	有机肥购置	有机肥质量必须达到农业行业标准(NY/T525-2021)的要求。	碌曲县瑞丰草业有限责任公司	kg	34040	1.00	39960.00
1.5	人工费用	人工整地及挖穴 人工施肥 人工栽植树距 3m*3m, 青海云杉: 暴马丁香=1: 1	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	460	150.00	102600.00
1.6	管护费	管护费用	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	460	120.00	64800.00
2	退化林修复 261 亩						
2.1	苗木购置	必须符合《主要造林树种苗木质量分级》标准和质量要求。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	9396	/	131544.00
2.1.1	暴马丁香	苗龄 1-3, 地径 2.5-3cm, 土球≥25 厘米。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	株	9396	14.00	131544.00
2.2	有机肥购置	有机肥质量必须达到农业行业标准(NY/T525-2021)的要求。	碌曲县瑞丰草业有限责任公司	kg	12528	1.00	12528.00
2.3	人工费用	人工整地; 人工修枝、割灌除草; 人工补植: 见缝插针式补植, 36 株/亩; 人工浇水及施肥。	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	261	180.00	46980.00
2.4	管护费	管护费用	甘南州青山草原绿化维护有限责任公司	亩	261	120.00	31320.00

投标人授权代表签字: 吕德明 职务: 副经理 日期: 2025 年 04 月 02 日